5 февраля 2014 г.    5-35
	О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению

На основании абзаца второго пункта 12, пункта 14 Декрета Президента Республики Беларусь от 14 января 2014 г. № 1 «О некоторых вопросах государственного регулирования оборота семян мака», абзацев второго, третьего пункта 15, пункта 32 Указа Президента Республики Беларусь от 14 января 2014 г. № 26 «О мерах по совершенствованию строительной деятельности» Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Наделить полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению, предусмотренных:

в пунктах 4-10 Декрета Президента Республики Беларусь от 14 января 2014 г. № 1 «О некоторых вопросах государственного регулирования оборота семян мака» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.01.2014, 1/14752), начальника, его заместителя, начальника отдела, заведующего сектором, главных специалистов управления торговли и услуг Бобруйского городского исполнительного комитета;
в пунктах 4, 7-9 Указа Президента Республики Беларусь от 14 января 2014 г. № 26 «О мерах по совершенствованию строительной деятельности» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.01.2014, 1/14755), начальника, его заместителя, главных специалистов управления строительства Бобруйского городского исполнительного комитета.
2. Настоящее решение вступает в силу в следующем порядке:

абзац второй пункта 1 – после его официального опубликования;

абзац третий пункта 1 – с 1 апреля 2014 г.

3. Настоящее решение действует до вступления в силу закона Республики Беларусь о внесении соответствующих дополнений и изменений в Кодекс Республики Беларусь об административных правонарушениях и Процессуально-исполнительный кодекс Республики Беларусь об административных правонарушениях.

Председатель                                                                    Д.М.Бонохов
Заместитель председателя                                               А.В.Маркачев